[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 01 августа 2012 г.

                                                     № 723
О реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2» путем присоединения к автономному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Физкультурно- спортивный комплекс»

В целях оптимизации бюджетных расходов учреждений, в  соответствии с Указом Президента Чувашской Республики «О дополнительных мерах по оптимизации бюджетных расходов»  от  19.10.2009 г. №70, ст. 57, 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений города Алатыря Чувашской Республики», утвержденным Решением Собрания депутатов г.Алатыря Чувашской Республики от 30 ноября 2009 г. N 78/36-4  и ст. 52   Устава города Алатыря,  администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1.Реорганизовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2», расположенное по адресу:  Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Жуковского, 63а путем присоединения к автономному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Физкультурно - спортивный комплекс», расположенному по адресу: Чувашская Республика, г.Алатырь, ул. Комарова, 5  с  01.08.2012 года.

2.Для решения организационных вопросов создать комиссию по реорганизации:

Самойлов В.Н.– заместитель главы администрации города Алатыря по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, председатель комиссии;

Опалева Н.А. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Владимирова Н.Н. – начальник отдела правовой экспертизы администрации города Алатыря, член комиссии;

Маштанова Г.И. – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Бусоргина З.В. – и.о. директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа №2», член комиссии;

Шумилов В.М. – директор автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Физкультурно- спортивный комплекс», член комиссии.

3. Предоставить в  отдел образования и молодежной политики администрации города Алатыря передаточные акты, утвержденные отделом имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря.

4. Контроль  за исполнением постановления   возложить на  заместителя главы администрации города Алатыря по социальным вопросам - начальника  отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Самойлова В.Н.

Глава администрации

города Алатыря                                                                              М.В.Марискин